АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 65

30 мая 2016 года                                                                           х. Мирный

О проведение   аукциона  на  право  заключения
договора      аренды        земельных      участков,
государственная    собственность    на   которые
не разграничена, расположенных на территории
Мирненского сельского поселения

       Руководствуясь    ст. 39.11, 39.12   Земельного  кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №  136-ФЗ, Администрация Мирненского сельского поселения Дубовского района  Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести   аукцион   на    право    заключения     договора      аренды      земельных участков, государственная  собственность  на  которые не разграничена, расположенных на территории Мирненского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]- лот №1 земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  61:09:0600014:809, расположенного по адресу: Ростовская область,  Дубовский район, 10м на север от х. Мирный,  с видом разрешенного использования: хранение и переработка  сельскохозяйственной продукции, площадью 1323 кв.м..

2. Срок заключения договора – 3 года.

      3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского
сельского поселения                                                               Л.С. Сулиманова